TEXHHUYCCKOI'O 06CJIy)KI’IBaHI’IH, CaHHTapHOTO COACPKAHUA H PEMOHTA 06I.I.ICI"O

OTYET

HUMYIIEeCTBA 3a siHBapb-1ekadbps 2021 roxa
Bocrounas nom 24

I'og mocTpoiiku 1961r.
OTaXHOCTh — 2

KonnuectBo moare3nos — 2
KonugectBo xBaptup — 16
Tlone3nas mnommans 647 xB.M.

Hauaio otuetnoro nepuona: suBape 2021 roga
Konen otueTHoro nepuoja: nexabps 2021 roga

GFENTRED

) { T, 70

Hanmenosanue paboT u yeiyr Ilepuomu | Croum | lN'omosas Bremonuen | ®akruuecku
YHOCTh OCTh IIaHUpYe 0 OILIAYEHO 33
BEIIONHE | paboT | Mas pabor, py0. | rox, pyo.
HUSI Ha 1 M2 | cTomMOCTE
paboru | mmoma | pabot,py0d
OKa3aHus | IH B
yCIIyT MeCsIL]
1. IlpomeaeHHe TeXHHYECKHX OCMOTPOB
1.1.0cmoTpsl TEXHHYECKOTO | He pexe | 1,56 12 111,84 12111,84 12 111,84
COCTOSTHUSA Hecymux | 2 pa3 B
KOHCTpYKIMH  (QyHOaMeHTOB, | roJ
CTEH, KOJIOHH, ctosboB,
MIEPEKPHITHH, TOKPHITHH, GaloK,
pHureiei, JIECTHHL, HECYIIUX
3JIEMEHTOR KPBII).
2. Un:xenepnoe odopyroBanue
2.1. Texaudeckoe copaep:KaHuE | B 20,80 161 491,20 | 161 491,20 | 161 491,20
HHXEHEPHBIX ceTel, | TeUeHHue
BEHTKAHAJOB, JBIMOXOJIOB, | roja
IPOYUCTKA opu
Heobxomumoctu.  IIpomniBKa,
oIpeccoBKa CHCTEMBI
OTOILIIEHUSL. ABapuiiHoe
oOCnyXHBaHHE  WHXEHEPHBIX

CeTel, yCTpaHEHHE AaBapHHBIX
CUTYallMH, B TOM YHUCJIE:

=
5




-0BCTyKUBAHHIE B0 ]
cormacio axtoB YMPI'  Ha
cymmy 26 582,00 pyO.

3. Vo6opka noMemenuii o01mero nojib30BaHus

3.1.IToaMmeTaHHe NTECTHUYHBIX
ILIOINAJOK ¥ MapIlei.
Texuuueckas yoopka 2 pasa B
roj (BnaxkHas yoopka)

10 Mepe
Heo0xoa
HMOCTH

2,38

18 478,32

18 478,32

18 478,32

4. CopepxaHue H yOOpKa NPHAOMOBOH TePPHTOPHH

4.1.CoBuranue
CBEXKCBBINABIIETO  CHETa  C
NEIIEXONHBIX  JOPOXKEK U
Kpsuten. O9HCTKa KpOBIM U
KO3BIPEKOB OT CKOILICHHS CHETa
U Hajeqd. YOopka NpUAOMOBOH
TEPPUTOPHH.
MexaHU3HpOBaHHAS  OYMCTKA
TEPPUTOPHH B 3UMHUM IEPHUOJI
(cmBuraHue cHera).

0 Mepe
Heobxox
HMOCTH

2,64

20 496,96

20 496,96

20 496,96

5. PemoHT 001I€r0 MMyIIeCTBA.

5.1.PemoHT nBepeit; HACTIII
TpamoB; YCTaHOBKA CKaMeiiku
1noz.; mokpacka ckaMeiku
1mox.; pEMOHT TpamoB; CMEHA
IIPOKEKTOpA MOI.2; HACTHII
TpamnoB; PEMOHT KPOBIH I0J1.2;
cmena XBC kB.3; ycraHoBka
IIECOYHHUITBI;, HACTHJI TPAIIOB

B
TECYECHHE
roga

5,96

46 273,44

93 503,36

62 271,93

BCET'O

33,34

258 851,76

306 081,68

274 850,25

3amonkeHHOCTh JkuTenel qoma Ha 11.01.2022r.,

3a 2020 rox, coctasnser 224 802,58 pyoO.
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